
Bingo 
Darts
Puissance 4

Champagne party
Mini golf
Le tapis magique
Aquagym
Grand Bingo

Dimanche, 5 juin
10h30
12h00
12h30

15h

La fête des années 80 est de retour à l'hôtel Surf Mar !

Vendredi, 3 juin



15h
16h
17h




21h



* *La direction se réserve le droit de changer la programmation si les circonstances le demandent. 

Tuning- Fitness
Pétanque
Les Dés
Bingo
Cours de danse avec chorégraphie des
années 80

Grande fête des années 80 avec DJ Ariel

Samedi, 4 juin



10h30
11h
12h
15h
17h






21h




https://www.google.com/search?rlz=1C1GCEB_esES887ES887&q=champagne+party&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjK2KyB5cX3AhVR8BoKHVUDAmIQkeECKAB6BAgBEDc

